
uC H W A Ł A Nr LIV/376/2010

Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej

z dnia 22 czerwca 2010 r.

w sprawie określenia zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania

budżetu Gminy za I półrocze roku budżetowego.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o

samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późno zm.),art. 266

ust. 1 pkt 1 i 3 i ust.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach

publicznych (Dz. U. Nr 157, poz, 1240) uchwala się co następuje:

§1

1. Informacja w sprawie wykonania budżetu Gminy za I półrocze roku

budżetowego, którą Burmistrz jest zobowiązany przedstawić Radzie

Miejskiej i Regionalnej Izbie Obrachunkowej winna składać się z

ustalonej poniżej części tabelarycznej i części opisowej;

1). Część tabelaryczna obejmuje:

a) zestawienie zmian dochodów wg źródeł ich pochodzenia.

b) zestawienie dochodów w podziale na: dochody własne, dotacje

celowe, subwencje, środki na dofinansowanie zadań własnych

pozyskane z innych źródeł,

c) zestawienie wydatków budżetowych w podziale na działy

klasyfikacj i budżetowej,

d) zestawienie wydatków majątkowych wg działów klasyfikacji

budżetowej,

2). Część opisowa powinna zawierać:

a) omówienie realizacji planu dochodów ze szczególnym

uwzględnieniem zagrożeń dla realizacji planu,

b) omówienie realizacji wydatków w poszczególnych działach,

c) stan zadłużenia Gminy z tytułu pobranych kredytów i pożyczek na

dzień 30 czerwca danego roku budżetowego,

d) stan udzielonych poręczeń i gwarancji.

e) omówienie dochodów wydatków instytucji kultury

uwzględniających w szczególności stan należności izobowiązań-, w

tym wymagalnych,



f) omówienie przychodów i wydatków zakładu budżetowego

uwzględniających w szczególności stan należności i zobowiązań-, w

tym wymagalnych.

§2

Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc uchwała nr XVIII/137/2004

Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia 21 lipca 2004 roku w sprawie

zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu Gminy za I półrocze

danego roku.

§3

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy.

§4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicz y Miejskiej'?'k __
---:::::::;;'c-;fy/śzfófMagnes


